- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работника физической культуры и спорта
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Табелева Юрия Алексеевича
	–
	старшего тренера-преподавателя отделения спортивной акробатики МОУ дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 1» г. Бендеры;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Исаева Владимира Леонидовича

	–
	рабочего МОУ дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва плавания»
г. Тирасполь,

	Мураховского Виктора Васильевича
	–
	тренера-преподавателя по футболу МОУ дополнительного образования «Бендерская специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 4»;

в) медалью «За отличие в труде»:

	Наумову Наталью Владимировну
	–
	председателя РОО «Федерация спортивной акробатики» г. Бендеры,

	Тюмина Геннадия Александровича
	–
	тренера-преподавателя отделения футбола МОУ дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва гимнастики
и акробатики» г. Тирасполь.

2. Присвоить:

1) почетное звание «Заслуженный тренер Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Беспалову Владимиру Ивановичу
	–
	тренеру-преподавателю отделения гребли на байдарках и каноэ
МОУ дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва гребли и стрельбы»
г. Тирасполь,

	Каменеву Владимиру Юрьевичу
	–
	тренеру-преподавателю отделения гребли на байдарках и каноэ
МОУ дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва гребли и стрельбы»
г. Тирасполь,

	Самофалову Степану Петровичу
	–
	тренеру-преподавателю по гребле
на байдарках и каноэ
МОУ дополнительного образования «Днестровская детско-юношеская спортивная школа»;

2) почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Телятинской Нелли Михайловне
	–
	заместителю начальника

Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    17 сентября 2019 г.
      № 309